
A Universidad Nacional de Córdoba 
• FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

Expte. N" 03-07-02686 
RESOLUCIÓN HCD N" 169/2007.-

VISTO 

Las Resoluciones HCD 159/2007 y 168/2007, por las que se otorga licencia y se 
prorroga la designación interina de la Dra .. Menchón, respectivamente, como Ay. de Primera 
con dedicación simple en el área Física; 

CONSIDERANDO 

Que la licencia solicitada por la Dra. Menchón es hasta el 31 de diciembre próximo; 

Que se ha renovado su designación interina hasta el 29 de febrero de 2008; 

Que es necesario cubrir dicho cargo a fin de atender adecuadamente las necesidades 
docentes del área; 

Que el Lic. César Germán MAGLlONE es quién sigue en el orden de méritos 
resultante del concurso de Ayudantes de Primera con dedicación simple, del área Física, 
llamado por Res. HCD N° 40/2007; 

Por ello 

ARTÍCULO 1°._ 

ARTÍCULO 3°._ 

ARTÍCULO 4°._ 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

R E S U EL V E: 

Prorrogar la licencia otorgada por Res. HCD 159/2007, sin goce de 
haberes, a la Dra. Silvia Adriana MENCHÓN, (legajo 37804) en su 
cargo de Ayudante de Primera con dedicación simple, por el lapso 01 
de setiembre a 31 de diciembre de 2007. 

Imputar el permiso al arto 13, Ap. n, inciso e) del Decreto 3413/79, por 
cargo de mayor jerarquía. 

Designar en su reemplazo, con carácter interino, al Lic. César Germán 
MAGLlONE (Legajo 42475) en el cargo de Ayudante de Primera con 
dedicación simple, del área Física, por el lapso 01 de setiembre a 31 de 
diciembre de 2007. 

El nombrado precedentemente deberá concurrir a la Oficina de Personal 
y Sueldos de esta Facultad, para dar cumplimiento a lo dispuesto en la 
Ordenanza 5/95 del HCS . 



A Universidad Nacional de Córdoba 

• FACULTAD DE MA TEMA TICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

ARTÍCULO 5°._ Comuníquese y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A VEINTISIETE DÍAS 
DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL SIETE.-
gl 

~'e~t~t' r lo Genefll Fa . M .A. F. 
DECANO 
Fa.M.A.F 

---


